până 47.— cr., românești, de Bekony, gr.— cr. până — cr., transito grăi — cr. până — cr., transito de mijloc — cr. până — cr., transito ușori — cr. până — cr., transito sêr-bești grăi 42.— cr. până 43 1/2 cr., transito de mijloc 42.— cr. până 43.— cr., transito ușori 41.— până cr. 42.— cr.

Călindarul zilei.

5/17 Octombrie 1894

Italien: Mucen. Haritina.
Gregorian: Hedvig.
Soarele: răsare 6.06 apune 5.29 m.

Buletin meteorologic.

Sibiu, 16 Octombrie n. 12 oare dimineața.

Presiunea atmosfer. în mm. (Mediul lunar 727.5) Temperatura după Celsius Maximul și unimul de temperatură Direcția vântului
Observat Diferența din prețiuș
727.8 -0.0 +7.8 +13.3 +7.0
SV